PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  273/QĐ-UBND

	              Đăk Tô, ngày  01  tháng 7  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất, đồng thời cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho bà Trần Thị Hòa, thường trú tại khối 2,
thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đất đai, ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT, ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

Căn cứ Thông tư  số 24/2014/TT-BTNMT, ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;
Xét Tờ trình số 49/TTr-UBND, ngày 23/5/2016 của UBND thị trấn Đăk Tô về việc đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với hộ Trần Thị Hòa, thường trú tại khối 2, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum;

 Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đăk Tô tại Công văn số 102/PTNMT, ngày 23/6/2016 về việc đề nghị hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất, đồng thời cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho bà Trần Thị Hòa, thường trú tại khối 2, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho bà Trần Thị Hòa, thường trú tại khối 2, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum. Nội dung cụ thể như sau:

- Thửa đất số: 22; tờ bản đồ số: 172 (Bản đồ chính quy năm 2008).

- Địa chỉ thửa đất: Đường Lê Duẩn, khối 2, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum.

- Tứ cận:

+ Phía Đông giáp: Đường đất, đo được 17,67m.

+ Phía Tây giáp: Đất ông Trần Võ Duy, đo được 16,41m.

+ Phía Nam giáp: Mương thoát nước, đo được 12,22m.
+ Phía Bắc giáp: Đường Lê Duẩn, đo được 12,57m.
- Diện tích: 210,8 m2 (Bằng chữ: Hai trăm mười phẩy tám mét vuông).

- Mục đích sử dụng:

+ Đất ở đô thị (ODT): 100 m2.

+ Đất trồng cây hàng năm (HNK): 110,8 m2.

- Thời hạn sử dụng đất:

+ Đất ở đô thị (ODT): Lâu dài.

+ Đất trồng cây hàng năm (HNK): Sử dụng đến ngày 7/4/2034.

 (Có sơ đồ trích lục bản đồ địa chính cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất do Văn Phòng đăng ký quyền sử dụng đất huyện Đăk Tô lập ngày 16/6/2016 kèm theo).

- Lý do: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số vào sổ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH 02113, do UBND huyện Đăk Tô cấp ngày 7/4/2014  cho bà Trần Thị Hòa, thường trú tại khối 2, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum đã bị mất (thất lạc).
Điều 2. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số vào sổ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH 02113, do UBND huyện Đăk Tô cấp ngày 7/4/2014, mang tên bà Trần Thị Hòa không còn hiệu lực pháp lý kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành.

- Ông (bà) có tên tại Điều 1 phải thực hiện đầy đủ nghĩa vụ tài chính theo quy định của pháp luật (nếu có).
Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi cục Trưởng Chi cục thuế, Chủ tịch UBND thị trấn Đăk Tô, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và hộ gia đình, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP, THNC.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

PAGE
2